平成１６年 9月２９日
各      位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 中本 広太郎
（コード番号３３０６ 東証第 ２部）
問合せ先  常務取締役 大西  清
（TEL． 078  －  332  －   8251 ）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成１６年９月２９日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議

いたしましたのでお知らせいたします。
記

１． 譲渡の理由
平成１５年６月に発表いたしました中期経営計画における施策の一つとして財務体質の

強化ならびに経費削減のため遊休不動産の処分を決定いたしました。

２． 譲渡資産の内容                            （単位：円）
資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現  況

土地 富山県婦負郡八尾町東松瀬岩野

835番ほか 4筆 15,022㎡
建物 同所 802番 2 木造瓦葺 2階建

29,511,353 1,000,000 遊休施設

合     計 29,511,353 1,000,000 ―

３． 譲渡先の概要
商 号 株式会社プレスト・パートナーズ
本 店 所 在 地 大阪市中央区北久宝寺 2丁目 6-10-201
代 表 者 代表取締役 谷 茂樹
資 本 の 額 10百万円
大 株 主 代表者
主 な 事 業 の 内 容 不動産業
当 社 と の 関 係 不動産の売買

４． 譲渡の日程
平成１６年９月２９日  取締役会決議
平成１６年９月３０日  不動産譲渡契約締結および引渡し

５． 今後の見通し等
上記、遊休施設の処分により当期の特別損失として固定資産売却損２８百万円を計上す

る予定であります。なお、譲渡後の業績にあたえる影響は固定資産税 1,444 千円（年間）、
および管理費用等の経費の削減となり、平成１７年３月期の中間、通期業績予想につきま

しては現在集計中であり、まとまり次第速やかに開示する予定であります。
 以  上